

მიღება-ჩაბარების აქტი N 01-060502/1

ქ. თბილისი

12 ივნისი 2017 წ.

წინამდებარე აქტი შედგენილია მასზედ რომ, სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-სა („შემსყიდველი“) და ი/მ ცეზარ ბლიაძე -ს („მიმწოდებელი“) შორის 2017 წლის 05 ივნისს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ № 01-060502 ხელშეკრულების შესაბამისად, მიმწოდებელმა შემსყიდველს მიაწოდა შემდეგი სახის საქონელი:

№	საქონლის დასახელება და მახასიათებლები	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ღირებულება
1	მილი პლასტმასის 50მმ, 2 მეტრი. ქ. თურქეთი	ცალი	3	6,5	19,5
2	მუხლი პლასტმასის 50მმ. 90 <sup>0</sup> - ქ. თურქეთი	ცალი	3	2	6
3	სამკაპი პლასტმასის 50მმ. 90 <sup>0</sup> - ქ. თურქეთი	ცალი	3	2,2	6,6
4	საცობი 50 მმ. - ქ. თურქეთი	ცალი	5	0,9	4,5
5	მილის სამაგრი (სკოპი) 50 მმ. - ქ. თურქეთი	ცალი	10	2	20
6	პლასტმასის მილის საცობი (ე.წ. ლიმონჩიკი) 50 მმ - ქ. თურქეთი	ცალი	10	1	10
7	ალუმინის უგოლნიკი (კუთხოვანა) 3 სმ * 3 სმ, - 2,7 მეტრი - ქ. ჩინეთი	ცალი	9	12	108

შესყიდვის ობიექტის საერთო ღირებულება შეადგენს 174.60 ( ას სამოცდათოთხმეტი ლარი და სამოცი თეთრი) დღგ-ს გარეშე.

ჩააბარა:

ი/მ. ცეზარ ბლიაძე

მიიღო:

სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-ს

ინფრასტრუქტურის განვითარებისა და ლოჯისტიკის

სამმართველოს უფროსი:



ცეზარ ბლიაძე

თეა წულაია

## ინსპექტირების დასკვნა

ქ. თბილისი

12 ივნისი 2017 წ

2017 წლის 05 ივნისს ი/მ ცეზარ ბლიაძე -სა და სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-ს შორის გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ N 01-060502 ხელშეკრულების მე-5 მუხლის 5.4 პუნქტის საფუძველზე განვახორციელე ინსპექტირება. აღნიშნული ხელშეკრულების თანახმად, შესყიდული იქნა შემდეგი სახის საქონელი:

№	საქონლის დასახელება და მახასიათებლები	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ღირებულება
1	მილი პლასტმასის 50მმ, 2 მეტრი. ქ. თურქეთი	ცალი	3	6,5	19,5
2	მუხლი პლასტმასის 50მმ. 90° - ქ. თურქეთი	ცალი	3	2	6
3	სამკავი პლასტმასის 50მმ. 90° - ქ. თურქეთი	ცალი	3	2,2	6,6
4	საცობი 50 მმ. - ქ. თურქეთი	ცალი	5	0,9	4,5
5	მილის სამაგრი (სკოპი) 50 მმ. - ქ. თურქეთი	ცალი	10	2	20
6	პლასტმასის მილის საცობი (ე.წ. ლიმონჩიკი) 50 მმ - ქ. თურქეთი	ცალი	10	1	10
7	ალუმინის უგოლნიკი (კუთხოვანა) 3 სმ * 3 სმ, - 2,7 მეტრი - ქ. ჩინეთი	ცალი	9	12	108

შესყიდვის ობიექტის საერთო ღირებულება შეადგენს 174.60 (ას სამოცდაათოთხმეტი ლარი და სამოცი თეთრი) დღგ-ს გარეშე.

სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-ს ინფრასტრუქტურის განვითარებისა და ლოჯისტიკის სამმართველოს უფროსმა სპეციალისტმა გიორგი ქოქიაშვილმა 2017 წლის 12 ივნისს განხორციელებული ინსპექტირების შედეგად.


და ვ ა ს კ ვ ე ნ ი:

ზემოთ აღნიშნული შესყიდვის ობიექტი აკმაყოფილებს ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებს. ინსპექტირებაზე პასუხისმგებელი პირი.

სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-ს

ინფრასტრუქტურის განვითარებისა და ლოჯისტიკის

სამმართველოს უფროსი სპეციალისტი :

 გიორგი ქოქიაშვილი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0310648980
---	-----------------------	----------------

2	12/06/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	11:19:02 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ცეზარ ბლიაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	59004003016 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	-------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------

5	სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტო მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	204559691 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბ.ხო.და.ელი.ქ.მდ.მტკ.მა.სან.და.ვახ.ხიდ.შორ.მალ. N 19 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--------------------------------------------------------------------------------------------------------

8	თბილისი.დ.ადამაშენებლის გამზ. N 150 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--------------------------------------------------------------------------------------

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---------------------------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	------------------------------------------------

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მილი პლასმასის 50მმ, 2 მ(თურქეთი)	0000046	ცალი	3.0000	6.5000	19.5000
2	მუხლი პლასმასის 50 მმ,90(თურქეთი)	000505	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
3	სამკაპი პლასმასის 50 მმ,90(თურქეთი)	000204	ცალი	3.0000	2.2000	6.6000
4	საცობი 50 მმ(თურქეთი)	000801	ცალი	5.0000	0.9000	4.5000
5	მილის სამაგრი(სკოპი) 50 მმ(თურქეთი)	000290	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
6	პლასმასის მილის საცობი(ე.წ.ლიმონჩიკი)50 მმ(თურქეთი)	000117	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000

13	174.6 - ას სამოცდაათოთხმეტი ლარი და სამოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	12/06/2017	დრო (საათი, წუთი)	11:20:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა.საქართველოს ბანკი.BAGAGE22:ა/ნ:GE53BG000000208399700
----	-----------------------------------------------------------------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0310648980 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ალუმინის უგოლნიკი(კუთხოვანა)3 სმ*3სმ-2,7 მეტრი-ჩინეთი	0001051	ცალი	9.0000	12.0000	108.0000

13 174.6 - ას სამოცდათოთხმეტი ლარი და სამოცი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 12/06/2017 დრო (საათი, წუთი) 11:20:00

19 გადარიცხვა.საქართველოს ბანკი.BAGAGE22:ა/ნ:GE53BG000000208399700

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით